
Potvrzení o výši pracovního příjmu
Potvrzení platí 30 dnů ode dne vystavení

Žadatel o půjčku – ručitel *)

Potvrzujeme, že pracovník našeho podniku

p. ……………………………………………………………………………………………….

bytem ………………………………………………………………PSČ ……………………..

nar. dne ……………………………...………………………………………………………….

stav ………………………………… s počtem osob v zaopatření …..……

z toho nezaopatřených dětí ………….

je u nás zaměstnán od ……………… jako ……………………………….

má průměrný čistý měsíční příjem bez přídavků na děti Kč   …..…………………………….

slovy ………………………………………………………….………………………………..

a počet  …………….   neomluvených směn v posledním roce.

Z pracovního příjmu jsou  prováděny tyto měsíční srážky :

na základě výkonu rozhodnutí ve výši  …………………. Kč,

na dříve poskytnutý úvěr u ………………..……….. ve výši …………………….. Kč,

jiné srážky ve výši ……………….. Kč, na základě titulu ……………………………...

Potvrzujeme, že k úhradě Vaší pohledávky Vám budeme poukazovat pravidelné měsíční splátky, které
s pracovníkem sjednáte, a to ode dne, který bude dohodnut, a do té doby, dokud nesdělíte, že Vaše pohledávka
s příslušenstvím je zaplacena. Bude-li pracovní poměr dlužníka (nebo ručitele, se kterým byla uzavřena dohoda o
srážkách ze mzdy) rozvázán, podáme Vám o tom ihned zprávu a sdělíme Vám, u které organizace je nově
zaměstnán (bude-li nám to známo). Zároveň Vám vrátím dohodu o srážkách ze mzdy.

Potvrzujeme, že s pracovníkem není – je *) vedeno jednání o skončení pracovního poměru
v naší organizaci.

Název a adresa zaměstnavatele : ………………………………………………………………..

Potvrzení vystavil …………………..

Dne  ………………………………… …………………………………
razítko a podpis zaměstnavatele

*) nehodící se škrtněte


	p: 
	bytem: 
	fill_3: 
	nar dne: 
	stav: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	jako: 
	fill_10: 
	slovy: 
	jiné srážky ve výši: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	Potvrzení vystavil: 
	Dne: 
	fill_8: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 





